
jsem ji vo chvílích veselejších tak do Ncedville aby odtamtud tele-

fonoval smutnou ssvčsC do Rosen-ber- g

a my tři z nichž žádný v té

krajině nikdy před tím nebyl

s! na ni nejčastěji vzpomínám
šjjjt Něco z cesty na Jih

Polozapomenutými stopami vyjeli jsme farmářem aniž byr j k- - Z OMAHY DO TEXASSKÝOH chom vlastné védčll kam Dobry
ten muž Nímce jcn2 zprvu dostiPRALESU

služné mluvil anglicky alo pozdé- -PAVLA ČECHOVÁ
Vlm žo laskavý čtenář si po jí délal jako by so nemohl do

myslí při čtení této stati Že re mluvit! a na všecky otázky začal

Přikvapila ta katastrofa temná a

hrozná dříve než so kdo nadál

Posledné vidél jsem Vlastu

Kozlovou v New Yorku tuším v

roce 1890 Byl jsem v redukci

"New Yorských Listů" a málo-

kdy nčkoho tak radostné jsem

jako tu vzácnou přítelkyni

když z nenadání tam přišla Jela

tehdy na návštěvu do Evropy
"Mám jenom málo času nežli od-jed-

loď" pravila "ale přece

jsem so puatila sem nahoru do

mčsta navžtivit vás" Tehdy již

katastrofa hodně nízko vznášela

se nad závodem a rodinou Kozlo

odpovídat! německy postaral sodaktor Pokroku Západu nemá na

práci nic jiného nežli v lété jez--

z jejích starodávného způsobu

dopravy pomocí mulíků alo by-

la to pýcha která předcházela
pád Ona jest jízda a jízda v

automobilu a já na tu jízdu z

Roscnborg až do té chvíle kdy
automobil řekl "ne" a nedal si

říci přes všecko ťisílí našeho Šo-

féra tak brzy nezapomenu

Jak už jsem pravil bylo to po

silných deštích a v této dob 8 vo-

zí so bavlna do "ginft" a zpét
někjdy až pét žokfi každý ve vázo

od 500 clo 050 liber a cesty dla

o nás královsky Na starý roz-viklan- ý

vůz dal tři žídlo bez léno- -diti do severních lesň a v zimě

mi Jih a žo tedy to redaktorství chft a tak jsmo jeli tři mílo Mož-

ná Žo tato jízda byla trochu lep- -jest vlastné závldéníhodným po

ňí nežli v automobilu avSak velvoláním a musí býti velmi vý-

nosným než daleka budiž od ta-

kového podezření dušo každého

dobrého člověka Zrovna jaklo v

ké zvelebení to jisté nohylo Far-

mář dovezl nás id k jistému Mo

rueo mnoho majetku a lo v polo-

vicí let devadesátých následkem

průmyslové kriao trh pozemkový

uvázl Skoro nic bo neprodávalo
Kozel vytloukal klín klínem ne-

boť veSkercn jeho majetek zatí-

žen byl dluhem a2 konečné no

vyhnutclná katastrofa aadeála

Jisto ovScm jest Žo Kozel hodní

peuéz ztratil v "ChicaKských Li-

stech" kterýžto podnik když
akcionáři nabažili so neu-

stálého připláceni po dlouhý čaa

skoro sám financoval Odstčho

val potom sice "pozůstatky" do

své vlastní budovy kdo zařídil

tiskárnu na aceidenční práce ala

to ani z daleka nenahradilo utr-péno- u

ztrátu Také druhý novi-

nářský podnik když Kozel pře

Pavla Čechová bylo spisovatel-

ské jméno Vlasty Kozlové z Chi-catf- a

neobyčejné nadané dívky

která zemřela přoclÉnuné Odpočí-

vá na Národním Hřbitově v Clii-chk-

kdo na podnít sboru Jedno-

ty Českých Dam ve Wilber

Noh nesoucího její jméno
zři-ce- n

byl nad jejím rovem pěkný

náhrobek Uyl Jnom přítomen
odhalení onoho pomníku neboť

V té dobfi v ChieftKU jHem bydlel

alo byl bych stejné obětoval hod-l- i

g diilekou cestu abych se mohl

Mučiuttnitl tohoto uktu piety vůči

neobyčejné dlveo která za svého

krátkého života poznala' víco fy-

sického i duševního utrpení než

čehokoli jiného

ravanu p OrítzmAnovi jonž po-ťěfi-
il

nás sdělením žo skrze lesy

jest to k loveckému táboru p

lété na Sever tak nynt na Jih

nevyjed jsem si jenom tak pro zá-

bavu ale hned na počálkn dovo-

luji si ujistili laskavé čtenáře- -

"hadílovu asi tak kost sedm mil

avSak on žo sám cesty nezni jež
to nikdy tanu nebyl Nás kočížo o této cesté budu psáti jako

bych jí byl jenom pro zábavu dilčl se vrátili nicméně dal si ří-l- i

žo nás doveze až lam kdo Mou

vou

Když krodi nastal napsal je-

den český denník v Chicagu žo

prý Kozel poslal svojí dceru

nacvokovauou tobolkou" do

Čech a myslím Žo nic tuk hrozné

nezranilo Vlastu jako toto pode-

zření na ni vržené Jak jsem jií
pravil raději Vlasta Kozlová lila

dem byla by zemřela nežli by si

přivlastnila jediný cizí cent neb

napomáhala v něčem takovém

a zde takové hrozné obvinční no

podnikl
čí prérie a začíná lesní cesta UjiCesta dva dny a dvé noci není

šťoval nás znova že jel by jeStizrovna tou nejpříjemnějšl včel

ale když jest tuk dobrý společ-

ník jakým byl p V C Malý z

e tile boji se prý tmy Dyly
asi tři hodiny když jsmo so s far

vzal "Denní Chicagský Hvét"

nebyl žádnou dobrou spekulací
než v tom nejednalo se o žádnou

velikou ztrátu neboť list vydával

pouze krátkou dobu do tiskárny
nic Mcmusíl přikupovali ježto

mářem rozloučili a pustili so po

lesní cesté kdo jediným nužím

vodítkem byla Čerstvá kolej o

Verdijfro Neb ubývá dosti ve-

selo Cílem naším bylo město-čki- o

RosenborK Tex a když byli

jsme projeli Nebraskou za noci a

~mní vzneseno které mimochodem

řečeno nikdy nebylo odvoláno a

stopy mulíkft
i lil 'Wsnad nihldy nebylo toho bídného

Kansasem: za dne a opot Oklnho- -

DoNtalo no mi štěstí požnuti
Vinutu Kozlovou a rozpr-

avil s ní často Jeden ze svých

prvních přispěvkň ne-l- i dokonce

první jwialalit k uveřejnění mní

juko redaktoru "Denního Mana

tele" před 22 léty Podepsala ho

Kylva Vlasta Dvořáková a žáda-

la pravdivý úsudek o té práci

Nepamatuji so už o čem tehdy

pHiila ale nikdy bych o nebyl

nadál žo byla to práco mladého

děvčete Teprve a kolik roků

když osobné jsem se seznámil

moii za nocí u Texasem za dnočinu litováno ačkoli pozdější

ukázaly Žo Kozel ze své-

ho krachu nezachránil pranic

všecko měl zařízeno po "Chicag--

ských Uštech" a rozdíl mezi dň--

chody a výlohami listu byl nepa

trný
H Vlastou Kozlovou iiejstarsl

dcerou bankéře Kozla seznámil

jsem se již dříve avsnk blíže jsem

ji pfiznal héliem téch několika

šťastné jsme so tam dostali

Zpátky jsmo jeli tak abychom
Možná žo Kozel poslal Vlastu do

Cech možná že té měkké jem
né duši chtěl uspořiti ten první

viděli to eo na první cestě jsmo

neviděli totiž Texasem jsme je-

li za tmel Oklahomou za duo o

Kansasem za noci a Nebraskou za

dne až dostali jsme se domft til

První pozorubodnéjňí včeí kte-r- á

pozdravila zraky naše v texas-skéi- u

pralese byl atažoný ehře

slýá vedle cesty kterýž teti osud

nepochybně zasluhoval ale W roz-

veselení fiuží náhlily sotva to při-

spělo Konečně z počátku cesta

nebyla zrovna nejhorší byla
travnatá a prostá bahna a blála
alo to trvalo pouze asi pfil hodi-

ny Potom již rovna neděkoval

jsem p Obiidiloví za ty "desít-

ky" nebot: na mé "sedmičky" ji-st- ě

nebylo by so lepilo tolik blá

děsný otřes jaký jeho krach ne

vylinutelně musil při vodil i no
iiiřsíeft co jsem setrval u "Hlasu

Svobody" nežli do New Yorku

jsem odejel íUká se že obyčej-

né synové dědí vlastností matky

chtěl snad aby viděla lid kupící

se před bankovní budovou a po-
-

Vlastou Kozlovou a když j'ž co-

ul ř ji pro veřejnost psala dozvč-d'- l

jsem so od ní žo ona byla

nu) iit L ml

slřeilu předi! dnem dík fi vzdání

osmý den po odjezdu ' domova

Vlak s kterým jsme vyjeli zžadujíeí zpět své těžce vydřené
a dcery vlastnosti otcovy avšak

peníze nic neposlal ji pryč "s
naevokovwiou tobolkou" a když

v tomto případé nebylo tomu tak

Vlasta Kozlová zdědila jemnou MřXICKÝ ItlíHKL

Kansas Cily byl o dvou sekcích

lakový jest návnl turístfi invo

stord a liledutelfi domovd na jilm

západ hlavné na pobřeží mexí

nejstarší dcera Kozlova odjížděla
ušlechtilou povahu své matky a

ta jako na ty "lodé" které mniTyp truerrílovýeh bojovník ft klenevěděla žo byl konce tak blízký
nic z povahy svého otce Háda

Ty obavy co mčlii byly pouze clílébo zálivu fest to daleko zo
ří udržují revoluci neiiHtiUe v

proudu
mvořívala dlouho a byla upřím

středu pevniny na jihozápadní poneurčitým jakýmsi pudovým tu-

šením něčeho zlého a zdálo so mí
nou jako sestra tak že opravdu
téšívol jsem na každou chvilku březí jako by se na konec světa

jelo avšak ilo Rosenberu doslaliž(! i ty musily býlí rozptýleny
téch rozhovoru v nicliz luštili toho vypadaly Možná žo někdy

opravdu všecka Čtyři kola našehoneboť při rozmluvě v New Yorku
isme všecky možné i nemožné pro jsmo se jenom asi o tři čt vrti ho

diny zpoždění Tam se měly díl-byla veselou a zdála se býlí bez- -

blémy a ze záležitostí veřejných
staroslnou a těšila se na Kvropu velkoleiié včeí Očekávali nás

automobilu dotýkala so zemft ale

bylo to málokdy Také lo bylo

málokdy že my jsme seděli jako
přecházeli na poméry rodinně

a na Cechy tam již mfij bratr z CbíeiKíii obna věci soukromého rázu Vlasta
Po její návratu z Cech nikdy

Nelze vzpomínat! na Pavlu V
cliovoii jak známa jest

česko-americk- é

obci čtenářské ntiíž by

duševní zrk vedlo té vimíhcmó

postavy jievykmizlil ni jinou

utrpení dceru tragedie--

mládí osud zdát so býti velmi

přízní vy ni této dívce dceři mu-

že jenž pokládán byl za jednoho

X Iicjbobtttšíeh fieelift V CbíeinřU a

jen? po mnoho roku hrál vyniká-jí- d

filobu v národním I obhod-ní-

žívoté našich krajanu v

městě Jest pravda že bylo

dosti lidí v OhieiiKii kteří jukni

nevěřili tomu rychlému vyniknutí

bati kV-ř- Anthemy Kozla nl přes

to u jiných těšil se skálopevné

dňvčřo Obchodovali h ním po

léta v majetkových záležitostech

t svěřovali mu své perné
nastřá-dan- é

úspory
Kozel byl pflvodnŽ

zaměstná-ní-

krejčí a když zanechal toho- -

eliodní cestující pro firmu Hralří i v automobilu sedivfi a nebytíKozlová měla na starostí papírní-
jsem se již s Vlast on Kozlovou

Korbelu dále pp Poípcké a knihkupecké oddělení závo
nesel kal ale ěetl jsem snad vše

do lesfi dal Když jsmo so takto
brodili umí hodinu nebyla na

žádném z nás nitka suchá a ke

vícmu občas pršelo a my dva p

Malý a já vlekflí jsme těžké zim-

níky Když minula druhá hodi-

na o tm fiiSe houkání a volání ni-

kde lidský hlas se neozval začali

jsmo so jíž vzdávali naděje žc s

z lesíi dostaneme Jak jsem jíž

pravil jediným iiiiSím vodítkem

byla čerstvá kolej a kdyby nás

tma byla překvapila nezbylo nic

jiného nežli v lese zdstati Ko

lem páté hodiny přišli jsme na

místo kde se cesty dělily a na

zdály se býti čerstvé kldcjo fl

čerstvé stopy a co tu bylo zkou-

mání které jsou nejčerstvěji
nebot! zbloiidění z cesty bylo by

bývalo osudným a když jsmo zas

nsi pftl hodiny ňli volá Kunci

rovněž z (HiíeiKía p V J Pták zdu u také na knihách
cko eo pode jméncri Pavla ro

Faycttcvíllo Ark dříve Tynd

ull S D krmné domácích lidí

krytby těžko říci jak vysoko

byli bychom vyletovali Jednou

sn starým Kunclcm jenž seděl v

zadu vedle mne vyletěli jsmo asi

stejné vysoklo a nepochybné p(V

sobenlm nezměnitelných sil a zá

hová napsala pro česko americké
Nebýt i toho že stopy po nešto

Myl projektován třídenní závicích zbrázdily její obličej byla ženy a pro pesko americkou mlá-

dež (!asto bylo řečeno a jest to
ty bývala Vlasta sličnou dívkou jezd do lesu a lov vysoké zvěře

Pehož aranžérem byl p J Jdokazováno psychologickým kon fi fysiky narazili do sebo bia
slaveni mysli že jest to utrpení ííbadil civilní íiižcnýr Také to varní při čemž mne sletěl klo- -

ale v těch dobách kdy blíže jsem

ji poznal podezřelý ruměnec za-

čal so již objevovali na jejích
luše které dalo vznikl tomu nej-

bouk kdežto Kunc] se ponk rubalvypadalo u (!hadilii dle toho

samé měníce patrony loveckétvářích a občas pokašlávala Hý vznešenějšímu krásnu v básni-

ctví a umění vňbee a Vlastn
sáty vysoké boty a rňzný proví

a povzdechl si: "MáS ale chlap-

če tvrdou hlavu" Kunclovi mé-

mu příbuznému jest C8 rokfi

unič 41 to jest proč mne titulu- -

ant My dvu "čerstvé přiecsto
Kozlová nikdy tak vřele tuk do-

jemně k českoJiunierickémti liduto řemesla založil notářskou a

valí" neměli jsmo pro ty vec

ly to předzvěsti choroby kter

později sklátila ji v předčasný
hrob
Vlasta Kozlovi byla neobyčej-

ně jemnou duší ale z téch ostat

líozcmkovou firmu s p A Sedla
mnoho zájmu ale když jsme po

řkem která získávala ni všeobec
večeře' i a protáhli údy i nás zá

né dňvěry a tnké této důvěry ni- -

jem se probudil Hyl krásny teních ženských vlastností totiž z
kdv nezneužila Jisto jest Ze te

plý večer ale jaksi vlahý jakývlastností jaké obyčejné bývajíh1v Kozel setkal se netušeným
bývá předzvěsti deštivého dne

úspěchem a povzbuzen tím odho ženám přičítány měla pramálo

Myla to zosobněná upřímnost je Seděli jsme mi verainlé za ho

voru a při vydatném občerstvenijí pojem o cli odpovídal onomu

starých Římanu její poctivost v

dlal se ku kroku smělejšímu nic-r- ý

nepochybné hned z počátku

byl nad jeho síly a finanční plat-

nost třeba že v pozdějších letech

uvažovali o věcech které přijí

který již umdléval "chlapci
vždyť ty stopy nevedou ku pře-

du ale zpét" a zas nové zkou-

mání stop po mulách a při tom

začalo se již Rcřiti a žaludek stále

důrazněji hlásil se o své a náí

starý spolucestovntcl stále víeo

pozadu zůstával Pan Malý jest
statečný chlapík narozený na

farmě v Nebrascc jenž si nepo-stěžova- l

ať to šlo bahněni nebo

přes potoky ale konečně praví:
"Poslouchej ono to může s ná-

mi ještě dosti ípatně dopudnouti

Překvapi li nás noc nemňžeme

dále a musíme zůstat v lese"

Nu to nebyli jsme zrovna při

val "chlapcem"
Konečné zdálo se že měli jsme

tu nejhorsl eesfu za sebou alo asi

pni míle před Ncedville trefili

fsme na močál tm hotové bahni-

sko na ccslě které bylo zrovna

místem pro kachny ni-

koli však pro automobily Vrá-

tili jsme se tudíž asi míli zpět a

zahnuli po jiné cestě kde našli

jsme skoro podobný močál kte-

rýž jsme objeli na radu bodré

Moravanky jež cestu

nám ukázala a přejeli jiný menší

močál a za chvíli nás automobil

začal poprvé "strajkovati" Vza-

lo to usi hodinu nežli si dal říci

ti mělv i neměly Pan ('hadiúsudku a v jednání s lidmi snesla

by toho nejpiísnějšílio měřítka
hodně peněz ztratil podniky kte zadíval se nu mé střevíce "sed

micky" a prohlásil žo v takoa za nic na sveté o nikom a o m- -

ré k icho obchodem nebyly zrov
vvch se do pralesu nechodí rr

na v Diíiné spojitosti V Kašpar éem mhyla by řekla slova faleš

něho nepravdivého Celé její ni
' ' A'

nesl mi ledy 'desítky' začež jsem
zařídil první českou banku

mu později děkoval í neděkloval a
Chicagu a Kozel zařídil druhou

k obému jsem měl važno a pod

tro zračilo se v tom hlubokém

vroucím pohledu jejích očí z

nichž snatl nikdy záblesk bnčvu
Postavil dinu jako hrad na Osm

Nvnáeté ulici a krásné zařízenými statné příčiny Rylo ustanoveno

jeti ve dvou vozech ježto cestyehl Takovou byla Vlasta
bankovními místnostmi

V těch letech bankovní záko Kozlová a tato vznešená mladá po silných dcitích byly měkké a stroj začal pracovali ale přes to

lostl vesele vjeli jsnu-
- do Nccd

VKN l 'STÍ ANO CAR HANZA

Ilava mexických povstalců kleíi

se tiajvajíjioojititijujmmdjs
ny v WinoUu byly velmi "vol-

né" a ježté nyní jsou daleko za

oněmi jiných států na příklad

ville kde zašli jsmo "nit jednu"
a byli jsmo ec!í naďVní kdyi

žena která snad raději hladem

by zemřela nel něčeho nepoctivé-

ho byla by dopustila musila se

Uov kati h za jejím otcem zavře-

ly se dvéřn trcstuicB a í prstem
Nebraskv Postačilo P" ote

praveni Jedinou mojí "zbrani"
byl nožík jakého se používá na
ořezávání tužky Kunci mél nfiž

trochu volší a p Malý žádný V

pralesích tamních jest nejenom
plno vysoké zvěře ale též vel-

kých iedých vlkň i coyotft a di-

vokých koček a medvěd tam není

žádnou ViiúciiiMtí kterážto dravá
řvčř na ělovčkU xic a

spUe se vyluo- - alw přecu jenom

projeli jsme moěáh-- skoro dva

městské bloky dlouhým a bahnem

skoro až přes nápravy nci jhv ně
Htt banku a ohlásit! lidem lt

jako chvíli automobil začal 'atraj

rozjezděné
Mého spolueestuvatch' p Ma

K-h- to VMk nějak přes noc

jeti v této době automobilů

v p"i" dvacotpět mil a tudU

dal ráno ultimatum že má li j t i

musí to být v ttutoniubilu P Clui

tlil mívá podd své iiuuitky a o

dúvotlámal proé i stávajhlth
okolnosti - obloha bU zatažtí

na a déif irviirt ve luhu ví

m ii ' 4 v voc bvbi by bťl

a upobhlivčj-i- i ncili v

autoimilit aU' jako dďrý lešti-tr- i

v i řjni hosti a otmtaral

antooiuhil -- - Pord len !♦ jtut

kovali' podruhé a vydržet to U

te ltei'i my Ku IEVi lehellí liaí''
hrnutím iiíuiiěl oiičnsnv' V

licinhivila jako po té katastru-f- č

kti-r-i rodinu jejich zadívá

lila v tom fysickém i duševním

martyriu které prožívala
fíikáme ž měli bychom miti

to a za ono ale jisté měli a m

Idi bychom lidu nčjAou Antho

hiii kde tm kovány by byly ty

iirjiepí i tiaiiťh řfk ameri-nkýr-

litt-rút- a iurnalitiV
mvti třmi VU iabm-íii-

by t iolUi vymkajíii Po

1III liiAlc lítitl iHdii troelni to zanmuiU poruyiU-n- l na

pan bankéř jest ochoten a huíov

přijímali jejich pcidic Nad ta-

kovými soukromými bankami ne

bylo tihdy lidného dohledu ů

řády neptaly ro bankéř i

vklady svých
ktu-ut- dělá Ko

xi--l hi U'' rV idinln J velmi

prw rual Isyl iu-K- - a 11
dvm priv ňrfky ha nU mu

uvífťoé privt vpU rl p"í

byla na něho ukazováno jako na

nepoctivce Ctem o mučednicích

prvních dob křesťanství klér

tu korunu mučednickou íkaly
utrpením nakolik bodni n b do-

konči- minut aŠk marlvrium

rvly ÍYchoví trvalo níkoSik let

tul ukoiuVna hyU pl'ivA muka

tčb o4 i duš viii

Jak relm jtrm pravil Via-'(-

K)ouo ďt čt ďo

ertljict v Mceh dá oW jij přetioeov áld V eSC pud oblohou a

iředhli noněvadl lahnuli t r I'"™ fcli"U V?1'

l I t li! 1 1

i„ Aitl runAiuto aulo J a iaeaaol mm na uneu iri
'pomm'l jt in i

i! IAU lIovio 11a IH "o HlkltiUl jroi to 14 ťtmu tuhk
vit ti d'Sl kavalír imIn M

iJť iH-n- i
"
lUkal i vuiumiú ku jui kovotívikU vUk jt- i - -

I i i 11 _ v i y ttt ti4 iiicrou i uur
d OUÍ Kt V#'oiliÍia ajk di i U

imtti x ti ďdy 'í lvi nd

ptV-lt-
l T MIK iiilt l' hit

tu ťrliA v CbUifc'

Kdl tíid-Í- l krh itkvil

do h tmdt j-- %-
- á'atiU Irliký a do tť H měkkých

odliJt ni Ki4ku li t lovu Pavly j
b li tu iU jhn v llnl iíiih

Cft ai tu N4rol(iti%
t
kíri Ti m fi Iúh

v i lio4třsi I on Vjly'li ji fiovm ikuu i v n j
ttn int l ilrtni bxt ' it H '

InstsiiH prípíi l í intiiihií "kiril"
Uk' (%' p4 (V pfit UiÍ4Vi %#Í! 1(4 1 4H "4 pít H %H JC

V a I l 't Viiktko ' N- - Jíijtor1no_V i Ut

iij
- kra(Ut' (!ilt-

-

) II li j
! !' ff ilíl i V i u 4 littllOl

Iréjati í4l 'A'lit % nb ki% r v j i ii

ntli K'b tV%a'0 t-i-
Hjtj-řH-

l tvvWiW % Icsh-- a

liíkui i kul tři''it iflwl Lvi v ltr'k m Í4Í'ir i- - i "t %'

t ♦tKla Kolína mtiuha li li i dcv!ta I U IJ tf J

fj n j ííií irii nimi l'jls jÍ
-

V ' ní tiittí a kd)l

d!i 1kVsť k i itUh iH Jtilm % s il I i ' I

' J-- m-- lon tuV j oj0 ř od rÁH4 mWli jm v n

l h a to lvlv jíl m Al brnboy ' 4 l""%k' wv! M la

Mmtbo co luU w "'i'1'- - "valut j 'H "ui

fr v thrmW c aoio h w 11 'l'r!l1'- -

oiol ili tAY% oa- ř prbu
I KmučiM? uU atarý polokMtt-

it t v V iiH jukilku jhvol b Hk átrtl ttk ! l! ki H ItAioi i

lil It 1 m Itl lntily "l4 Jiou (itis ji ko v4iol a

fittuiií t luke fiřti v i i f' 1

p Ma'v" U aí pni liíh a Jmk

pbi a koi-'ii- (
1 a ) k p4tl Jv) vdí koi sim mi ol

itiiu t t k íii - a kl asl4
S lim (MÍi-ijI- Jiií' V V )fli' IV i 4 U tn t ull MhhV

ssl í l iV-- l k - im %'it-- l j- ih Mioil4k !'

ii t i i't lt% 'k t X Aa v k a l l

i trwif %i (nlni í iv (Wui k' ltir k S m %?iío

Mttil i# i 4 tíví k l- - l t (hit-- i '1' v !?' kh
ik-'- l d!% )'!' iř vr% ti Uh I twd ujvH h- -

- u4 a ío !! r y tv 14 fa t- - Siir w v-oi- ki l toy n

% tti%kcr j- -i h- - kr## f ' i

k„av iH'- - rl ij-ik- črm- k j
a i- t i s I i li st I } ' i k tutá Vil

Hl
'

hi-- l iMjf 'J4 i'U f Iv t ! n4 %vi U) KU %ťK i u [mIvU 1'íi'iibM iři mini a v

t !
'

I- - I
' : t V i lí ! :l 1 I i

tVh ! Wh '4tt# A 14a mi h mo i 4MM J i " I iin j i
''ktU Mtnikl) 'ki i5-

í t % i m I r i mi 1 t L illi i it hiilurvltt Uim i lil i

t ? m j t i i i í"hii ii p
I tu i ittk oi 04 i v jl
%1A '( 4'-oti- i a íH4tVM p4

'i i - 1 1 in a i t Vrťlí

" iiv- - - — — - -t
v í- - l4"i4 i "i j

l„Kj a !ukt i i U fa MfcU iitJ'L kki lri4 ktr4 !j l 4 to iiHÍk'0 n
4 viíi i t 4-- KMvl V! kílf " ťkvíU # lH ti 4?tftHkUrul- - híM 1 á U'V trl 4

lf $ il-- lk } mil jak knj1 U a aíkU p-- huftt m + %tlaii' přilj-- a il UH lH lí---
i !í IV %tlil w a ! lo4


